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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Land ownership.

You asked:

I am looking to find out how much land (by area - so within the property
boundaries) your authority owns in Kent, and how much it has owned in the
past.

Do you hold information on land ownership by area?

And if so — please may | have the figure for how much land your authority
currently owns in Kent? (In either metres squared or hectares.)

Please may | also have a list of land disposals and acquisitions (in Kent) by
(or on behalf of) your authority, from present day going back to 1978?* Please
can you state the total amount of land in each case, by area size? And please
may | have the answers in an Excel spreadsheet.

*Please can you provide the information as far back as you hold it up until
19787 So, for example, if you only have 10 years’ worth of data, please may |
still have the data requested, but just for those 10 years?

So to clarify - for land owned in Kent, please may | have?

- The total area of land currently owned

- A list of acquisitions, including the size of the area obtained for each
acquisition

- A list of disposals (land sold or otherwise relinquished from ownership),
including the size of the area disposed of in each case

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you.

The information you requested is available from the following link:
http://data.gov.uk/dataset/eric-annual-returns
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